
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.12.2024 г.    г. Аксай № 988 

 

О присвоении почтового адреса нежилому 

помещению с кадастровым номером 

61:02:0120121:5407 площадью 22,6 м2: 

Российская Федерация, Ростовская область, 

муниципальный район Аксайский, 

городское поселение Аксайское, город 

Аксай, переулок Спортивный, здание 1, 

помещение 4 

 

 

Рассмотрев заявление Богданова Алексея Николаевича от 21.12.2024 г. 

№ 4957253208 и, руководствуясь статьей 56 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской  

Федерации от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», с целью упорядочивания адресной 

системы Аксайского городского поселения,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Присвоить почтовый адрес нежилому помещению с кадастровым 

номером 61:02:0120121:5407 площадью 22,6 м2, расположенному в здании с 

кадастровым номером 61:02:0120121:1967 площадью 1371,0 м2: 

          Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район 

Аксайский, городское поселение Аксайское, город Аксай, переулок 

Спортивный, здание 1, помещение 4. 

Бывший адрес: Ростовская область, Аксайский р-н, г. Аксай, пер. 

Спортивный, д. 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по 

социальным вопросам. 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 
Постановление вносит отдел 

архитектуры и градостроительства



 

 

 


